
Veiksme ir labvēlīga 
drosmīgajiem Viss sākās ar diviem ambicioziem universitātes absolventiem, Jaan Puusaag 

un Jaanus Paeväli, kuri bija ne tikai apņēmības pilni dibināt uzņēmumu, bet 
arī radīt ko nozīmīgu – kaut ko, kas varētu sniegties pāri viņu dzimtās zemes
robežām. Zināšanu, enerģijas un neatslābstošas aizrautības vadīti, viņi devās
piedzīvojumā, kura mērķis bija iekarot jaunas teritorijas un radīt kaut ko patiesi
ievērojamu.

Drīz vien neliels uzņēmums Igaunijā izauga par globālu uzņēmumu. Līdz 2006.
gadam, kad tika radīts PENOSIL zīmols, uzņēmums jau bija sācis starptautisko
ekspansiju. Nākamajā desmitgadē uzņēmums piedzīvoja strauju izaugsmi, ko
veicināja ievērojama Spānijas hermētiķu ražotāja iegāde un pārdošanas filiāļu
izveide visā Eiropā. Dibinātāju vīzija kļuva par realitāti, un viņu apņēmība
ieviest inovācijas un pieņemt drosmīgus lēmumus turpina veidot uzņēmuma
nākotni.

Uzņēmums turpina attīstīties, un tā ražotnes ir aprīkotas ar modernākajām
iekārtām. Nepārtraukti modernizējot un digitalizējot procesus un sistēmas,
gadu gaitā ir samazinājies roku darba īpatsvars, ievērojami palielinājusies
efektivitāte un ražošanas apjomi.

Uzņēmuma dibinātāju pieredze pierāda, ka veiksme patiešām ir labvēlīga
drosmīgajiem, un viņu stāsts turpina iedvesmot tos, kuri seko saviem
sapņiem.



We Save EnergyCenšoties panākt komfortu un energoefektivitāti, PENOSIL zīmols ceļo
starp kontinentiem un klimata zonām - aukstajām un tumšajām
ziemām Ziemeļvalstīs un dienvidu karstumu. PENOSIL dzinējspēks -
taupīt enerģiju - iemieso dziļu apņemšanos veicināt ilgtspējību un
izstrādāt inovatīvus, energoefektīvus un videi draudzīgus būvniecības
risinājumus.

Mēs PENOSIL saprotam, cik lielu ietekmi uz ēkas enerģijas patēriņu var
atstāt pareiza izolācija. Mūsu piedāvātais būvniecības putu, hermētiķu,
līmju, pārklājumu un membrānu klāsts ir izstrādāts tā, lai palīdzētu
samazināt apkures un dzesēšanas izmaksas, uzlabotu hermētiskumu un
izturību pret laikapstākļiem.

PENOSIL apņemšanās veicināt ilgtspējību neaprobežojas tikai ar
produktiem. Mēs darbinām savas ražotnes ar 100% atjaunojamo
elektroenerģiju un pārstrādājam 100% mūsu iekšējās plastmasas
ražošanas atkritumu, lai radītu instrumentus un sastāvdaļas. Mēs
esam pārliecināti, ka katrs solis ir svarīgs, lai pozitīvi ietekmētu vidi.

Mēs ne tikai taupām enerģiju - mēs aktīvi veidojam nākotni, kurā katra
ēka var būt pēc iespējas energoefektīvāka un videi draudzīgāka.
Pievienojieties mums šajā ceļā, un kopā mēs turpināsim taupīt enerģiju
nākamajām paaudzēm.

#WeSaveEnergy



PENOSIL nav tikai produkti – tie ir cilvēki, kas rada un ievieš inovācijas
ap mums. Šeit, PENOSIL, mēs jau zinām, kādus būvniecības ķīmijas
produktus un materiālus jūs izmantosiet pēc pieciem gadiem.

Ieguldot produktu attīstībā aptuveni vienu miljonu eiro gadā, PENOSIL
pētniecības un izstrādes komandas Igaunijā un Spānijā nepārtraukti strādā
pie labāku, drošāku un ilgtspējīgāku produktu izstrādes. Trīsdesmit
zinātnieki, ķīmiķi un produktu speciālisti katru dienu darbojas, lai radītu
jaunus maisījumus, instrumentu dizainus un iepakojumu risinājumus,
nodrošinot to, ka mūsu produkti atbilst katras valsts specifiskajām
klimatiskajām, normatīvajām un būvniecības prasībām. Visi PENOSIL
produkti ir sertificēti atbilstoši starptautiskajām normām un standartiem, un
to kvalitāti regulāri pārbauda neatkarīgas laboratorijas.

Apņēmība ieviest inovācijas un radīt ilgtspējīgāku nākotni ir iemesli, kāpēc
katru gadu izstrādājam desmitiem jaunu putu, hermētiķu un līmju formulu
ar zemāku GOS saturu un drošākām izejvielām. PENOSIL piedāvā plašu
līmju, hermētiķu un aizpildītāju klāstu bez šķīdinātājiem un uz ūdens bāzes,
kā arī daudzus silikona hermētiķus bez MEKO. Turklāt mūsu PU putu
rūpnīca Spānijā ir vadošā ražotne Eiropā, kas ražo PU putas bez MDI un ar
zemu MDI saturu.

Mūsu pētniecības un izstrādes nodaļas nepārtrauktā attīstība ļauj mums
piedāvāt klientiem individuāli pielāgotus risinājumus.Inovāciju

ieviešana



Pārbaudīts un uzticams

PENOSIL zīmols ir ieguvis uzticama partnera reputāciju būvniecībā - no
jumta seguma līdz pagrabstāva izolācijai, no logu montāžas līdz fasāžu
blīvēšanai.

Dziļi pārzinot gan savus produktus, gan klientu vajadzības, mēs piedāvājam
uzticamus risinājumus visdažādākajiem jautājumiem, sākot no
siltumizolācijas un grīdas seguma līdz logu montāžai un sanitārajai
blīvēšanai.

PENOSIL pirmo reizi sevi pieteica ar jaunās paaudzes vienkomponenta
putām, nosakot būvniecības putu kvalitātes standartu nozarē. Mūsdienās
to klāsts ir paplašinājies, iekļaujot līmējošās putas, kā arī pistoļputas ar
inovatīvo EasyGun aplikatoru vai izsmidzināšanas uzgali, kas ir
revolucionizējušas PU putu uzklāšanas procesu.

PENOSIL hermētiķi nodrošina izturību pret laikapstākļiem, samazina gaisa
noplūdes un uzlabo ēku izskatu. Hermētiķu klāstā ir unikāli produkti, kas
paredzēti specifiskiem uzdevumiem un īpaši prasīgiem apstākļiem.
Papildus PENOSIL līmes ir iecienītas par to izturīgajiem savienojumiem un
spēcīgu saķeri, arvien lielāku uzmanību pievēršot videi draudzīgām
līmēšanas iespējām, lai aizstātu tradicionālos materiālus, piemēram, javu.

Līdztekus putām, hermētiķiem un līmēm PENOSIL sortimentā ietilpst arī
lentes, virsmas apstrādes līdzekļi, tīrīšanas līdzekļi, mastikas un
instrumenti, tādējādi piedāvājot mūsu klientiem visaptverošus un
uzticamus risinājumus visām būvniecības vajadzībām.



Jūs esat
mūsu varonisKatru dienu miljoniem meistaru un uzņēmumu visā pasaulē paļaujas uz

PENOSIL produktiem būvniecības, renovācijas un apdares projektos.
Pazīstami ar nemainīgi augsto kvalitāti un plašo produktu klāstu, PENOSIL
produkti apmierina gan profesionālo, gan rūpniecisko, gan DIY klientu
vajadzības.

PENOSIL inovatīvie maisījumi un patentētie rīki ietaupa laiku, nodrošina
ilgstošu rezultātu un veicina ēku energoefektivitāti. Neatkarīgi no tā, vai jūs
montējat sastāvdaļas, renovējat ēkas vai būvējat jaunas konstrukcijas, jūs
esat mūsu varonis, un mēs lepojamies, ka varam būt jūsu uzticams
partneris.

Cenšoties uzlabot jūsu lietošanas pieredzi, mēs esam pilnībā pārskatījuši
PENOSIL koncepciju. Tagad katra PENOSIL kategorija ir vērsta uz konkrētu
pielietojuma jomu un piedāvā risinājumu būvniecības vai renovācijas
darbiem. Visi saistītie aizpildīšanas, blīvēšanas un līmēšanas produkti ir
sagrupēti kopā un ir viegli atpazīstami pēc kategorijas krāsas. Šī loģiskā
kategorizācija nodrošina labāku pārskatāmību un ļauj ātri un viegli atrast
vajadzīgo produktu.

Mēs izprotam savu klientu vajadzības, un, izmantojot šo inovāciju produktu
grupēšanā un iepakojuma dizainā, mēs piedāvājam vairāk nekā tikai
produktus - mēs piedāvājam visaptverošus, uzticamus risinājumus, kas
atvieglo un padara jūsu darbu vieglāku un efektīvāku. Paldies, ka
izvēlējāties PENOSIL par partneri jūsu projektos.



Pilnveidošanas
māksla

Visi PENOSIL inovatīvie un patentētie instrumenti apvieno funkcionalitāti,
ergonomisku dizainu un izcilu lietošanas pieredzi.

PENOSIL dizaina sasniegumi ir izpelnījušies atzinību nozarē. Mūsu EasyGun
putu aplikators ir ieguvis prestižo Dizaina aplikatora balvu ar savu vienkāršo,
bet pārdomāto dizainu. EasyGun aplikators ļauj lietotājiem veikt šauru šuvju
blīvēšanu, kuras nevar sasniegt ar tradicionālo putu salmiņaplikatoru vai
pistoli, un šī unikālā funkcionalitāte ir padarījusi EasyGun PU putas par vienu
no populārākajiem PENOSIL produktiem.

Vēl viens PENOSIL rīks - hermētiķu lāpstiņa - arī ir iekļuvis produktu dizaina
konkursu fināla kārtās. Šī elastīgā gumijas lāpstiņa ar izliektu formu
nodrošina vienmērīgu un profesionālu apdari visā šuves garumā.

PENOSIL PU putas ir ne tikai novērtētas būvniecības jomā, bet arī
iekarojušas unikālu nišu dizaina pasaulē, atrodot savu vietu scenogrāfijas,
skulptūru un mākslas projektos. Dažādu iestāžu tēlniecības,
juveliermākslas un metālapstrādes nodaļu studenti izmanto mūsu putas,
lai radītu sarežģītas, trīsdimensiju skulptūras. No majestātiskiem
polārlāčiem līdz sabiedrībā pazīstamām personībām - PENOSIL putas ir
palīdzējušas radīt mākslas darbus, kas tagad rotā muzejus, teātrus un
pilsētvidi visā pasaulē.


